бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года № 16-У
г. Лангепас

Об утверждении состава комиссии
по аттестации работников учреждения
и аттестации на соответствие
занимаемой должности

На основании положения «Об аттестации работников учреждения»
СМК-П-15-2019

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав комиссии по аттестации работников
учреждения:
Председатель комиссии: Н.П.Иванцова
Заместитель председателя: Э.Н.Быстрова
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:
Н.В.Остапенко
Н.В.Порохницкая

И.В.Троц

- директор
- заместитель директора
- специалист по кадрам

главный бухгалтер;
заведующий отделением социальной
реабилитации и абилитации;
заведующий отделением дневного пребывания;

заведующий консультативно-диагностического
отделения

заведующий отделением
аналитической работы;
заведующий хозяйством

хозяйственной части
методист отделения
аналитической работы;

представитель профсоюзного комитета.
2. В случае отсутствия председателя комиссии (Иванцова Н.П.) его

обязанности исполняет заместитель директора (Быстрова Э.Н.).
3. Работникам учреждения пройти аттестацию на подтверждение

соответствия занимаемой должности (приложение).

И.И.Г ринько
Л.П.Луц

А.А.Обухова

Е.П.Назаренко

Т.А.Прусс

О.В.Мехоношина

информационно-

административно

информационно-

4. Специалисту по кадрам (Троц И.В.) провести организационные
мероприятия для проведения аттестации работников учреждения на
подтверждение соответствия занимаемой должности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.П.Иванцова